PAGE

	МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

	П Р И К А З

	23 августа 2016 г
	МОСКВА
	№ 258

О признании недействующими на территории Российской Федерации
актов Министерства путей сообщения СССР
В целях приведения нормативных актов в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Признать недействующими на территории Российской Федерации акты Министерства путей сообщения СССР согласно приложению к настоящему приказу.

Министр

                                       М.Ю. Соколов